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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 20070243 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  10:10-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

10 Mar 2021 

1. Kontrak belajar 

2 penyampaian RPS 

3. Ruang lingkup manajemen pembiayaan bank syariah 

30 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Rabu 

17 Mar 2021 

1. Konsep manajerial pembiayaan di bank syariah 

2. Produk-produk pembiayaan 

3. Bagian-bagian pembiayaan 

4 budaya organisir pembiayaan di bank syariah 

30 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI

 

3 Rabu 

31 Mar 2021 

1. Dasar Hukum pembiayaan bank Syariah. 

2. Pengertian akad, waád perjanjian dan perikatan 

3. Aplikasi akad dalam pembiayaan bank Syariah 

4. Bentuk akad pembiayaan 

5. Jenis-jenis akad pembiayaan 

6. Berakahirnya akad pembiayaan 

 

29 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Rabu 

21 Apr 2021 

1.  Hukum jaminan dalam pembiayaan bank syariah menurut 

hokum Islam dan Hukum Positif Indonesia 

2. Fungsi Jaminan bagi bank syariah. 

3. Konsep jaminan dalam Hukum Perikatan Islam 

Manajemen risiko bank syariah 

28 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Rabu 

28 Apr 2021 

1. Karakteristik produk pembiayaan retail 

2. Produk pembiayaan korporasi/Wholesale 

3. Produk pembiayaan consumer 

4. Produk Penyaluran Dana (OJK) 

 

 

30 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Rabu 

7 Apr 2021 

Produk-produk pembiayaan perbankan Syariah:  

1. Produk Letter of Credit dan SKBDN 

2. Produk bank Garansi 

3. Produk pembiayaan investasi dan modal kerja 

4. Produk Sukuk 

 

30 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Senin 

26 Apr 2021 

Akad-akad pembiayaan bank syariah: 

1. Pengelolaan risiko pembiayaan  

2. Risiko dalam akad pembiayaan murabahah 

3. Risiko dalam akad mudharabah dan musyarakah 

4. Risiko dalam akad Ijarah dan IMBT 

 

 

 

30 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

8 Rabu 

9 Jun 2021 

UTS 29 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 20070243 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

 
Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  10:10-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

28 Apr 2021 

1. Definisi imbal hasil pembiayaan 

2. Sistem pembiayaan syariah 

3. Landasan penetapan imbal hasil pembiayaan syariah 

4. Jenis dan tingkat imbal hasil  

5. Faktor-faktor penetapan imbal hasil bank Syariah 

 

30 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Rabu 

16 Jun 2021 

1. kebijakan dan teknik pembiayaan di Bank Syariah 

2. penetapan Margin dan bagi hasil pembiayaan bank Syariah 

3. prinsip analisis kelayakan pembiayaan 

4. prosedur analisis pembiayaan 

5. aspek-aspek analisis pembiayaan 

 

30 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Rabu 

16 Jun 2021 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Murabahah 

2. prinsip pembiayaan Murabahah 

3. objek pembiayaan murabahah dan kepemilikannya 

4. tahapan proses pembiayaan (disertai skema dan pola ) 

5. kontrak perjanjian murabahah 

6. perhitungan margin murabahah, salam, istishna’ 

30 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Senin 

21 Jun 2021 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Mudharabah, 

musyarakah dan musyarakah mutanaqishah 

2. prinsip pembiayaan Mudharabah, musyarkah dan 

musyarakah mutanaqishah 

3. tahapan dan proses pembiayaan (disertai skema dan pola) 

30 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Rabu 

23 Jun 2021 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Ijarah 

2. prinsip Sewa (Ijarah) 

3. ijarah Muntahiyah bittamlik (IMBT) 

4. skema dan pola pembiayaan Ijarah dan IMBT 

5. rukun dan syarat Qard 

6. prinsip Qard 

7. perhitungan qard 

 

30 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Rabu 

30 Jun 2021 

1. pengertian penyelamatan dan penyelesaian sengketa 

pembiayaan di bank syariah 

2. restrukturisasi pembiayaan bermasalah 

3. kebijakan dan prosedur restrukturisasi pembiayaan 

bermasalah 

4. penyelesaian sengketa pembiayaan 

30 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Rabu 

7 Jul 2021 

Kuis melalui lisan atau Online Learning Uhamka 

29 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

16 
 

UAS 

 

TITO PRASETIO 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 7 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 20070243 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  13:40-16:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

17 Mar 2021 

1. Kontrak belajar 

2 penyampaian RPS 

1. 3. Ruang lingkup manajemen pembiayaan bank syariah 

17 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Rabu 

31 Mar 2021 

1. Konsep manajerial pembiayaan di bank syariah 

2. Produk-produk pembiayaan 

3. Bagian-bagian pembiayaan 

4 budaya organisir pembiayaan di bank syariah 

17 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Rabu 

21 Apr 2021 

1. Dasar Hukum pembiayaan bank Syariah. 

2. Pengertian akad, waád perjanjian dan perikatan 

3. Aplikasi akad dalam pembiayaan bank Syariah 

4. Bentuk akad pembiayaan 

5. Jenis-jenis akad pembiayaan 

6. Berakahirnya akad pembiayaan 

1.  

15 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Rabu 

28 Apr 2021 

1.  Hukum jaminan dalam pembiayaan bank syariah menurut 

hokum Islam dan Hukum Positif Indonesia 

2. Fungsi Jaminan bagi bank syariah. 

3. Konsep jaminan dalam Hukum Perikatan Islam 

Manajemen risiko bank syariah 

17 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Rabu 

10 Mar 2021 

1. Karakteristik produk pembiayaan retail 

2. Produk pembiayaan korporasi/Wholesale 

3. Produk pembiayaan consumer 

4. Produk Penyaluran Dana (OJK) 

 

 

17 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Rabu 

7 Apr 2021 

Produk-produk pembiayaan perbankan Syariah:  

1. Produk Letter of Credit dan SKBDN 

2. Produk bank Garansi 

3. Produk pembiayaan investasi dan modal kerja 

4. Produk Sukuk 

 

17 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Rabu 

9 Jun 2021 

Akad-akad pembiayaan bank syariah: 

1. Pengelolaan risiko pembiayaan  

2. Risiko dalam akad pembiayaan murabahah 

3. Risiko dalam akad mudharabah dan musyarakah 

4. Risiko dalam akad Ijarah dan IMBT 

 

 

 

16 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 20070243 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4B 

 
Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  13:40-16:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATA

P 

MUK

A KE 

HARI/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOS

EN 

8 Rabu 

10 Mar 2021 

UTS 
17 

AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

9 Senin 

26 Apr 2021 

1. Definisi imbal hasil pembiayaan 

2. Sistem pembiayaan syariah 

3. Landasan penetapan imbal hasil pembiayaan syariah 

4. Jenis dan tingkat imbal hasil  

5. Faktor-faktor penetapan imbal hasil bank Syariah 

 

17 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Rabu 

2 Jun 2021 

1. kebijakan dan teknik pembiayaan di Bank Syariah 

2. penetapan Margin dan bagi hasil pembiayaan bank Syariah 

3. prinsip analisis kelayakan pembiayaan 

4. prosedur analisis pembiayaan 

5. aspek-aspek analisis pembiayaan 

 

17 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Rabu 

16 Jun 2021 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Murabahah 

2. prinsip pembiayaan Murabahah 

3. objek pembiayaan murabahah dan kepemilikannya 

4. tahapan proses pembiayaan (disertai skema dan pola ) 

5. kontrak perjanjian murabahah 

perhitungan margin murabahah, salam, istishna’ 

17 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Senin 

21 Jun 2021 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Mudharabah, 

musyarakah dan musyarakah mutanaqishah 

2. prinsip pembiayaan Mudharabah, musyarkah dan 

musyarakah mutanaqishah 

tahapan dan proses pembiayaan (disertai skema dan pola) 

17 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Rabu 

23 Jun 2021 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Ijarah 

2. prinsip Sewa (Ijarah) 

3. ijarah Muntahiyah bittamlik (IMBT) 

4. skema dan pola pembiayaan Ijarah dan IMBT 

5. rukun dan syarat Qard 

6. prinsip Qard 

7. perhitungan qard 

 

15 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Rabu 

30 Jun 2021 

1. pengertian penyelamatan dan penyelesaian sengketa 

pembiayaan di bank syariah 

2. restrukturisasi pembiayaan bermasalah 

3. kebijakan dan prosedur restrukturisasi pembiayaan 

bermasalah 

17 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

penyelesaian sengketa pembiayaan 

 

15 Rabu 

7 Jul 2021 

Kuis melalui lisan atau Online Learning Uhamka 

14 
AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 
NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Rabu 

14  Jul 2021 

UAS  AHMAD RIYADI 

ZAHRAN 

NUR MELINDA LESTARI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

 

 

 

  Jakarta, 14 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 20070243 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

10 Mar 2021 

1. Kontrak belajar 

2 penyampaian RPS 

3. Ruang lingkup manajemen pembiayaan bank syariah 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

2 Rabu 

17 Mar 2021 

1. Konsep manajerial pembiayaan di bank syariah 

2. Produk-produk pembiayaan 

3. Bagian-bagian pembiayaan 

4 budaya organisir pembiayaan di bank syariah 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Rabu 

31 Mar 2021 

1. Dasar Hukum pembiayaan bank Syariah. 

2. Pengertian akad, waád perjanjian dan perikatan 

3. Aplikasi akad dalam pembiayaan bank Syariah 

4. Bentuk akad pembiayaan 

5. Jenis-jenis akad pembiayaan 

6. Berakahirnya akad pembiayaan 

 

27 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Rabu 

21 Apr 2021 

1.  Hukum jaminan dalam pembiayaan bank syariah menurut 

hokum Islam dan Hukum Positif Indonesia 

2. Fungsi Jaminan bagi bank syariah. 

3. Konsep jaminan dalam Hukum Perikatan Islam 

Manajemen risiko bank syariah 

26 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Rabu 

28 Apr 2021 

1. Karakteristik produk pembiayaan retail 

2. Produk pembiayaan korporasi/Wholesale 

3. Produk pembiayaan consumer 

4. Produk Penyaluran Dana (OJK) 

 

 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Rabu 

7 Apr 2021 

Produk-produk pembiayaan perbankan Syariah:  

1. Produk Letter of Credit dan SKBDN 

2. Produk bank Garansi 

3. Produk pembiayaan investasi dan modal kerja 

4. Produk Sukuk 

 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Senin 

26 Apr 2021 

Akad-akad pembiayaan bank syariah: 

1. Pengelolaan risiko pembiayaan  

2. Risiko dalam akad pembiayaan murabahah 

3. Risiko dalam akad mudharabah dan musyarakah 

4. Risiko dalam akad Ijarah dan IMBT 

 

 

 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 20070243 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4C 

 
Jadwal Kuliah R.LA715 Rabu  07:30-10:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Rabu 

9 Jun 2021 

UTS 28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

9 Rabu 

28 Apr 2021 

1. Definisi imbal hasil pembiayaan 

2. Sistem pembiayaan syariah 

3. Landasan penetapan imbal hasil pembiayaan syariah 

4. Jenis dan tingkat imbal hasil  

5. Faktor-faktor penetapan imbal hasil bank Syariah 

 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Rabu 

2 Jun 2021 

1. kebijakan dan teknik pembiayaan di Bank Syariah 

2. penetapan Margin dan bagi hasil pembiayaan bank Syariah 

3. prinsip analisis kelayakan pembiayaan 

4. prosedur analisis pembiayaan 

5. aspek-aspek analisis pembiayaan 

 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Rabu 

16 Jun 2021 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Murabahah 

2. prinsip pembiayaan Murabahah 

3. objek pembiayaan murabahah dan kepemilikannya 

4. tahapan proses pembiayaan (disertai skema dan pola ) 

5. kontrak perjanjian murabahah 

6. perhitungan margin murabahah, salam, istishna’ 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Rabu 

16 Jun 2021 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Mudharabah, musyarakah 

dan musyarakah mutanaqishah  

2. prinsip pembiayaan Mudharabah, musyarkah dan musyarakah 

mutanaqishah 

3. tahapan dan proses pembiayaan (disertai skema dan pola) 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Senin 

21 Jun 2021 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Ijarah 

2. prinsip Sewa (Ijarah) 

3. ijarah Muntahiyah bittamlik (IMBT) 

4. skema dan pola pembiayaan Ijarah dan IMBT 

5. rukun dan syarat Qard 

6. prinsip Qard 

7. perhitungan qard 

 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Rabu 

23 Jun 2021 

1. pengertian penyelamatan dan penyelesaian sengketa 

pembiayaan di bank syariah 

2. restrukturisasi pembiayaan bermasalah 

3. kebijakan dan prosedur restrukturisasi pembiayaan 

bermasalah 

4. penyelesaian sengketa pembiayaan 

26 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

15 Rabu 

30 Jun 2021 

Kuis melalui lisan atau Online Learning Uhamka 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

16 Rabu 

7 Jul 2021 
UAS 

28 
SALSABILA DIAN 

UTOMO 
NUR MELINDA LESTARI 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

 

Jakarta, 7 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 
NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Selasa 09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

9 Mar 2021 

1. Kewajiban Mahasiswa 

2. Hak Mahasiswa 

3. Kontrak belajar yang disepakati antara dosen dan mahasiswa 

4. Penetapan referensi ilmiah yang harus dibaca dan dikuasai 

mahasiswa 

5. Pengantar ilmu hukum 

30 
MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Selasa 

16 Mar 2021 

1. Hukum Bisnis 

2. Etika Bisnis 

3. Hukum bisnis dalam pespektif syariah 

4. Fungsi Hukum Bisnis 

30 
MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Selasa 

6 Apr 2021 

1. Hukum perjanjian 

2. Hukum perikatan 

3. Hukum Perikatan Islam 

4. Syarat sah contract menurut hukum perdata 

5. Syarat sah kontrak menurut hukum perikatan Islam 

6. Pembatalan kontrak 

 

30 
MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 
NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Selasa 

20 Apr 2021 

Draft kontrak perjanjian pinjam meminjam 

Draft kontrak jual beli 
30 

MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 
NUR MELINDA LESTARI

 

5 Selasa 

30 Mar 2021 

1. Hukum benda dengan segala permasalahannya  

2. Kepemilikan dalam Islam 

Kompleksitas aturan e-commerce Hak milik 

30 
MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 
NUR MELINDA LESTARI

 

6 Selasa 

27 Apr 2021 

1. Hukum perusahaan 

2. Macam-macam badan usaha 

3. Macam-macam perusahaan 

4. Financial technology 

30 
MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 
NUR MELINDA LESTARI

 

7 Selasa 

27 Apr 2021 

Materi Kuis di Quizziz 
30 

MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 
NUR MELINDA LESTARI

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Selasa 09:50-11:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Selasa 

25 Mei 2021 

UTS 
30 

MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 

NUR MELINDA LESTARI

 

9 Selasa 

8 Jun 2021 

1. Hukum HAKI 

2. Pendaftaran HAKI 

3. Macam-macam HAKI 

30 

MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 

NUR MELINDA LESTARI

 

10 Selasa 

22 Jun 2021 

1. Hak dan Kewajiban Produsen 

2. Hak dan Kewajiban Konsumen 
30 

MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 

NUR MELINDA LESTARI

 

11 Selasa 

15 Jun 2021 

1. pendekatan hukum perdagangan Internasional 

2. prinsip dasar Hukum Perdagangan Internasional 

3. perkembangan hukum perdagangan internasional 

4. subyek hukum dalam perdagangan internasional 

5. penyelesaian sengketa dalam hukum perdagangan 

internasional 

 

30 

MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 

NUR MELINDA LESTARI

 

12 Selasa 

29 Jun 2021 

1. kedudukan hokum perjanjian dalam perjanjian elektronik 

2. keabsahan perjanjian elektronik 

3. kepastian hokum perjanjian elektronik 

4. tindakan hokum atas pelanggaran perjanjian elektronik 

30 

MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 

NUR MELINDA LESTARI

 

13 
Selasa, 6 Juli 

2021 

1. penyelesaian bisnis menurut hukum perdata dan hukum 

dagang 

2. penyelesaian bisnis menurut perspektif syariah 

30 
MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 

NUR MELINDA LESTARI

 

14 
Selasa, 13 Juli 

2021 

1. kasus-kasus perjanjian elektronik 

putusan hakim atas sengketa perjanjian elektronik 

30 
MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 

NUR MELINDA LESTARI

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

15 
Selasa, 20 Juli 

2021  

Materi Kuis di Quizziz 

30 
MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 

NUR MELINDA LESTARI

 

16 
Selasa, 27 Juli 

2021 

UAS 30 

MUHAMMAD 

ALKAF MAULANA 

NUR MELINDA LESTARI

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Juli 2021 

Dosen ybs 

 

 

 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA713 Selasa 12:30-14:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

9 Mar 2021 

1. Kewajiban Mahasiswa 

2. Hak Mahasiswa 

3. Kontrak belajar yang disepakati antara dosen dan mahasiswa 

4. Penetapan referensi ilmiah yang harus dibaca dan dikuasai 

mahasiswa 

1. Pengantar ilmu hukum 

18 
ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

2 Selasa 

6 Apr 2021 

1. Hukum Bisnis 

2. Etika Bisnis 

3. Hukum bisnis dalam pespektif syariah 

1. Fungsi Hukum Bisnis 

18 
ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

3 Selasa 

20 Apr 2021 

1. Hukum perjanjian 

2. Hukum perikatan 

3. Hukum Perikatan Islam 

4. Syarat sah contract menurut hukum perdata 

5. Syarat sah kontrak menurut hukum perikatan Islam 

6. Pembatalan kontrak 

 

18 
ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

4 Selasa 

16 Mar 2021 

Draft kontrak perjanjian pinjam meminjam 

Draft kontrak jual beli 
18 

ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

5 Selasa 

30 Mar 2021 

1. Hukum benda dengan segala permasalahannya  

2. Kepemilikan dalam Islam 

Kompleksitas aturan e-commerce Hak milik 

18 
ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

6 Selasa 

27 Apr 2021 

1. Hukum perusahaan 

2. Macam-macam badan usaha 

3. Macam-macam perusahaan 

Financial technology 

18 
ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

7 Selasa 

27 Apr 2021 

Materi Kuis di Quizziz 
18 

ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2B 

 
Jadwal Kuliah R.LA713 Selasa 12:30-14:10 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Selasa 

25 Mei 2021 

UTS 
18 

ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

9 Selasa 

8 Jun 2021 

1. Hukum HAKI 

2. Pendaftaran HAKI 

Macam-macam HAKI 

18 
ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

10 Selasa 

22 Jun 2021 

1. Hak dan Kewajiban Produsen 

Hak dan Kewajiban Konsumen 

18 
ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

11 Selasa 

15 Jun 2021 

1. pendekatan hukum perdagangan Internasional 

2. prinsip dasar Hukum Perdagangan Internasional 

3. perkembangan hukum perdagangan internasional 

4. subyek hukum dalam perdagangan internasional 

5. penyelesaian sengketa dalam hukum perdagangan 

internasional 

 

18 
ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

12 Selasa 

29 Jun 2021 

1. kedudukan hokum perjanjian dalam perjanjian elektronik 

2. keabsahan perjanjian elektronik 

3. kepastian hokum perjanjian elektronik 

4. tindakan hokum atas pelanggaran perjanjian elektronik 

18 
ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

13 
Selasa, 6 Juli 

2021 

1. penyelesaian bisnis menurut hukum perdata dan hukum 

dagang 

2. penyelesaian bisnis menurut perspektif syariah 

18 ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 

14 
Selasa, 13 Juli 

2021 

1. kasus-kasus perjanjian elektronik 

2. putusan hakim atas sengketa perjanjian elektronik 

18 ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 

NUR MELINDA LESTARI

 

15 
Selasa, 20 Juli 

2021  

1. Hukum Perbankan Syariah 

2. Hukum Asuransi Syariah 

3. Hukum Leasing Syariah 

18 ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 
NUR MELINDA LESTARI

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

16 
Selasa, 27 Juli 

2021 

UAS 

18 
ARIFAH OKTAVIA 

ANGGRAENI 

NUR MELINDA LESTARI

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 20070243 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2021 17 Mar 2021 31 Mar 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 7 Apr 2021 26 Apr 2021 9 Jun 2021 28 Apr 2021 16 Jun 2021 16 Jun 2021 21 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021 

1  1407025034 DHIMAS HAMDIKRI V V V V V V V X V V V V V V X V 14 87 

2  1907025001 DINI SYIFANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  1907025004 UNI SYAHADATTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  1907025007 PUTRI HERLINDA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  1907025009 NABILA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  1907025011 TITO PRASETIO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  1907025012 SAFA KURNIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  1907025013 RISKA IDA ADHADIYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  1907025016 ADINDA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1907025018 NABILA SUHENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907025019 SYIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1907025021 SHIPA NURSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1907025025 RIZKI ROMDHONI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1907025027 TIA NOVITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN V V X X V V V V V V V V V V V V 14 87 

16 1907025030 NINIT SEPTIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1907025031 SALSABILA HAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1907025039 YASINTA ASTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1907025040 SITI SARAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1907025043 EKA WAHYUNINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1907025044 SAYID AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 

: 20070243 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2021 17 Mar 2021 31 Mar 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 7 Apr 2021 26 Apr 2021 9 Jun 2021 28 Apr 2021 16 Jun 2021 16 Jun 2021 21 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Jul 2021   14 Jul 2021 

22 1907025048 FANIA DWI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1907025051 DEVI WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1907025052 ELSA FUJIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1907025061 KANYA DHARMESTI CANDRAWILASITA V V V X V V V V V V V V V V V V 15 93 

26 1907025063 MABRUROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1907025075 LARASSANDY UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1907025076 RIESKA SEFTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1907025079 GILANG HUDIYA ISNAIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1907025086 ZIAH ALIFAH SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30.00 30 29 28 30 30 30 29 30 30 30 30 30 30 29 30 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 20070243 - Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
17 Mar 2021 31 Mar 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 10 Mar 2021 7 Apr 2021 9 Jun 2021 10 Mar 2021 26 Apr 2021 2 Jun 2021 16 Jun 2021 21 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021 

1 1707025065 DAVID FATHONY V V V V V V V V V V V V X V X V 14 87 

2  1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  1907025015 DZAKI LAHIRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  1907025022 SEFTI INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  1907025024 ADELLIA SYURA LESMANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  1907025034 FARCHANAH V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

7 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  1907025045 ABIER SALMAH HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907025064 NUR MUHAMAD ABDUL KODIR V V X V V V V V V V V V V V V V 16 93 

12 1907025067 AHMAD RIYADI ZAHRAN V V V V V V V V V V V V V V X V 14 93 

13 1907025073 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM V V X V V V V V V V V V V V V V 14 93 

14 1907025077 FADIL MUSYARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1907025081 MUHAMMAD ALIJA IZZETBEGOVIC MAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1907025085 TADJUL ARIFIN V V V V V V V V V V V V X V X V 14 87 

17 1907029001 CUT MUTIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 17.00 17 15 17 17 17 16 17 17 17 17 17 15 17 14 17 
 

 



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20070243 - Manajemen Pemb.Bank Syariah

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 31 Mar 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 7 Apr 2021 26 Apr 2021 9 Jun  2021 28 Apr 2021 2 Jun  2021 16 Jun  202116 Jun  202121 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1707025022 NURFAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1907025005 REZA FAHLEFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1907025008 AYU ASYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1907025010 AYU SORAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1907025017 UVI AFIFAH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 7 1907025020 WINDA ANGELIA PINGKAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1907025026 ZAIDAN AL ZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1907025029 ALFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1907025032 ELSA DIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1907025033 REIDITA CHELZIAUDY STEVANIA 14  87V V X X V V V V V V V V V V V V

 12 1907025036 SYIFA `ITHRIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1907025038 FINKA YULANDA LACTASIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1907025041 NAZHIFAH SALSABILA RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1907025042 RIZKY AHMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1907025046 GHINA KHOLIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1907025049 ILMA NURTAVIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 20 1907025054 SALZA SARI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1907025056 NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20070243 - Manajemen Pemb.Bank Syariah

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2021 17 Mar 2021 31 Mar 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 7 Apr 2021 26 Apr 2021 9 Jun  2021 28 Apr 2021 2 Jun  2021 16 Jun  202116 Jun  202121 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1907025057 FARISHA RIHADAH PUTRI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 23 1907025062 SYAHKANYA LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1907025072 ANNISA ULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1907025074 DARA ADIRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1907029002 FAJAR SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  27  26  28  28  28  28  28  28  28  28  28  26  28  28



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2021 16 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 30 Mar 2021 27 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 22 Jun 2021 15 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Juli 2021 13 Juli 2021 20 Juli 2021 27 Juli 2021 

1 2007025002 SITI JULAEHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6   2007025010 MUHAMMAD GINANJAR BAGJA SANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2007025012 DEWI SABILLA PRASTYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9   2007025014 RADEN MUHAMMAD EVAN WIRIAKUSU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2007025020 DERA AZKIA ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2007025021 DEA SUCI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2007025024 CINDY YULIANA HARAHAP V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2007025030 ARYO ALAMSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2007025033 NABILA LESTARI SAADAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2007025034 WENING PAMULATSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2007025036 LIA BARKAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2021 16 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 30 Mar 2021 27 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 22 Jun 2021 15 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Juli 2021 13 Juli 2021 20 Juli 2021 27 Juli 2021 

22 2007025041 MUHAMMAD HARDYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2007025048 FADHLIN ALEYDA MEISYITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2007025049 MELI DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2007025050 MAHESA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2007025051 MUHAMMAD FARID KURNIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2007025054 FADLY ALFARISSY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30.00 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2020/2021 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07025021 - Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 16 Mar 2021 30 Mar 2021 27 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun 2021 15 Jun 2021 22 Jun 2021 29 Jun 2021 6 Juli 2021 13 Juli 2021 20 Juli 2021 27 Juli 2021 

1 2007025001 EVI FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2007025013 FITRIYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2007025015 RHISKHI NANDHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2007025016 ZAHRA ARYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2007025019 AISYAH PUTRI MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2007025022 LUKY ARDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2007025023 JIHAN MAWADDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2007025027 RIFQO AULIA MURTADHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2007025035 SYAIFULLOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2007025037 NURMALIA RAHMADITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2007025044 LEMBAYUNG NAN FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2007025056 MICHAEL ALIEF AKBAR R.H V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 18.00 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2020/2021 

: Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1407025034 DHIMAS HAMDIKRI 70 70 80 78 75.70 B 

2 1907025001 DINI SYIFANI 90 95 85 90 90.00 A 

3 1907025004 UNI SYAHADATTI 90 95 87 90 90.50 A 

4 1907025007 PUTRI HERLINDA UTAMI 90 95 78 85 86.25 A 

5 1907025009 NABILA AMALIA 90 90 87 80 85.25 A 

6 1907025011 TITO PRASETIO 90 80 80 80 81.00 A 

7 1907025012 SAFA KURNIA PUTRI 90 90 85 90 88.75 A 

8 1907025013 RISKA IDA ADHADIYATI 90 95 85 90 90.00 A 

9 1907025016 ADINDA SAFIRA 90 95 85 90 90.00 A 

10 1907025018 NABILA SUHENDRA 90 95 85 85 88.00 A 

11 1907025019 SYIFA FAUZIAH 90 95 85 90 90.00 A 

12 1907025021 SHIPA NURSABILLA 90 90 80 90 87.50 A 

13 1907025025 RIZKI ROMDHONI 90 80 85 80 82.25 A 

14 1907025027 TIA NOVITA SARI 90 90 85 80 84.75 A 

15 1907025028 ISLAH SHALAHUDDIN 70 90 70 75 77.00 B 

16 1907025030 NINIT SEPTIANA 90 95 80 90 88.75 A 

17 1907025031 SALSABILA HAQ 90 95 78 75 82.25 A 

18 1907025039 YASINTA ASTAMI 90 95 90 90 91.25 A 

19 1907025040 SITI SARAH 90 95 80 85 86.75 A 

20 1907025043 EKA WAHYUNINGSIH 90 95 75 90 87.50 A 

21 1907025044 SAYID AKBAR 90 80 70 85 80.50 A 

22 1907025048 FANIA DWI UTAMI 90 90 75 85 84.25 A 

23 1907025051 DEVI WAHYUNI 90 95 80 90 88.75 A 

24 1907025052 ELSA FUJIANTI 90 95 80 90 88.75 A 

25 1907025061 KANYA DHARMESTI CANDRAWILASITA 80 95 80 85 85.75 A 

26 1907025063 MABRUROH 90 95 80 80 84.75 A 

27 1907025075 LARASSANDY UTAMI 90 80 85 85 84.25 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2020/2021 

: Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1907025076 RIESKA SEFTIANI 90 95 75 80 83.50 A 

29 1907025079 GILANG HUDIYA ISNAIN 90 80 80 80 81.00 A 

30 1907025086 ZIAH ALIFAH SEPTIANI 90 90 80 80 83.50 A 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707025065 DAVID FATHONY 80 80 67 65 70.75 B 

2 1907025006 MUHAMMAD FAUZI ILYASA 90 80 80 80 81.00 A 

3 1907025015 DZAKI LAHIRI 90 80 85 90 86.25 A 

4 1907025022 SEFTI INDAH LESTARI 90 95 80 90 88.75 A 

5 1907025024 ADELLIA SYURA LESMANA 90 80 85 90 86.25 A 

6 1907025034 FARCHANAH 90 95 80 85 86.75 A 

7 1907025037 ATHIYYAH NUR SALSABILA PUTRI 90 95 85 90 90.00 A 

8 1907025045 ABIER SALMAH HIDAYAH 90 80 85 90 86.25 A 

9 1907025053 RIFKY ALPIYANSYAH 90 80 80 80 81.00 A 

10 1907025055 ADITYA DIMAS PANGESTU 90 80 85 75 80.25 A 

11 1907025064 NUR MUHAMAD ABDUL KODIR 80 80 85 80 81.25 A 

12 1907025067 AHMAD RIYADI ZAHRAN 90 80 80 75 79.00 B 

13 1907025073 MUHAMMAD AZIZ ALHAKIM 90 80 85 75 80.25 A 

14 1907025077 FADIL MUSYARI 90 80 75 80 79.75 B 

15 1907025081 MUHAMMAD ALIJA IZZETBEGOVIC MALAK 90 80 78 80 80.50 A 

16 1907025085 TADJUL ARIFIN 70 80 78 0 46.50 D 

17 1907029001 CUT MUTIA 90 90 80 0 51.50 D 

Ttd 

                                       

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2020/2021 

: Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4C 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707025022 NURFAJRI 90 90 80 75 81.50 A 

2 1807025105 MUHAMMAD REZA PAHLEVI 90 90 80 80 83.50 A 

3 1907025005 REZA FAHLEFI 90 95 80 75 82.75 A 

4 1907025008 AYU ASYIFA 90 95 80 80 84.75 A 

5 1907025010 AYU SORAYA 90 90 80 85 85.50 A 

6 1907025017 UVI AFIFAH 80 90 85 78 82.95 A 

7 1907025020 WINDA ANGELIA PINGKAN 90 90 85 80 84.75 A 

8 1907025026 ZAIDAN AL ZAKI 90 90 85 85 86.75 A 

9 1907025029 ALFIANI 90 95 85 85 88.00 A 

10 1907025032 ELSA DIANA 90 95 85 85 88.00 A 

11 1907025033 REIDITA CHELZIAUDY STEVANIA 80 90 78 85 84.00 A 

12 1907025036 SYIFA `ITHRIYA 90 90 85 80 84.75 A 

13 1907025038 FINKA YULANDA LACTASIA 90 95 78 85 86.25 A 

14 1907025041 NAZHIFAH SALSABILA RAHMAN 90 95 85 85 88.00 A 

15 1907025042 RIZKY AHMAD HAIKAL 90 90 85 85 86.75 A 

16 1907025046 GHINA KHOLIFAH 90 90 78 85 85.00 A 

17 1907025047 MUHAMMAD FARIKH ASROFI 90 90 75 85 84.25 A 

18 1907025049 ILMA NURTAVIA ZAHRA 90 90 80 85 85.50 A 

19 1907025050 WIDIA SANTIKA PUTRI 80 95 87 85 87.50 A 

20 1907025054 SALZA SARI ANGGRAENI 90 90 80 85 85.50 A 

21 1907025056 NURAINI 90 95 85 85 88.00 A 

22 1907025057 FARISHA RIHADAH PUTRI 89 90 87 85 87.15 A 

23 1907025062 SYAHKANYA LARASATI 90 95 80 85 86.75 A 

24 1907025071 YUMNI SILMINA PUTRI 90 95 85 85 88.00 A 

25 1907025072 ANNISA ULFAH 90 90 78 80 83.00 A 

26 1907025074 DARA ADIRA PUTRI 90 95 80 80 84.75 A 

27 1907025080 SALSABILA DIAN UTOMO 90 95 85 80 86.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2020/2021 

: Manajemen Pemb.Bank Syariah 

: 4C 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1907029002 FAJAR SETIAWAN 90 90 85 80 84.75 A 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2007025002 SITI JULAEHA 95 95 90 75 85.75 A 

2 2007025003 NURLAILA INDAH LESTARI 95 85 95 85 88.50 A 

3 2007025004 INDRASTUTI HANDAYANI 95 95 80 85 87.25 A 

4 2007025006 INTAN KUSUMA DEWI 95 95 80 85 87.25 A 

5 2007025007 SHAFA TANIA SALSABILA 95 95 80 80 85.25 A 

6 2007025010 MUHAMMAD GINANJAR BAGJA SANTOSO 95 85 85 80 84.00 A 

7 2007025011 RAUDHATUL ZANNAH 95 85 75 75 79.50 B 

8 2007025012 DEWI SABILLA PRASTYA 95 95 90 85 89.75 A 

9 2007025014 RADEN MUHAMMAD EVAN WIRIAKUSUMA 95 85 90 75 83.25 A 

10 2007025018 AMANDA YULIA UTAMI 95 95 90 80 87.75 A 

11 2007025020 DERA AZKIA ANWAR 95 85 80 80 82.75 A 

12 2007025021 DEA SUCI WULANDARI 95 85 75 75 79.50 B 

13 2007025024 CINDY YULIANA HARAHAP 95 95 90 90 91.75 A 

14 2007025026 HASBIALLAH NUR FIKRI 95 95 90 75 85.75 A 

15 2007025030 ARYO ALAMSYAH 95 95 90 80 87.75 A 

16 2007025032 MOHAMMAD RIZKI MAULANA 95 85 75 75 79.50 B 

17 2007025033 NABILA LESTARI SAADAH 95 95 95 75 87.00 A 

18 2007025034 WENING PAMULATSIH 95 85 75 80 81.50 A 

19 2007025036 LIA BARKAH 95 95 95 85 91.00 A 

20 2007025038 SABRINAH NURFALAH HASANAH 95 85 90 80 85.25 A 

21 2007025039 VIRGINIA INDRIANI HARYADI 95 85 80 85 84.75 A 

22 2007025041 MUHAMMAD HARDYANSYAH 95 85 75 75 79.50 B 

23 2007025042 CINTYA PUTRI SAMARTA 95 85 80 85 84.75 A 

24 2007025047 MUHAMMAD ALKAF MAULANA 95 85 85 75 82.00 A 

25 2007025048 FADHLIN ALEYDA MEISYITA 95 85 90 85 87.25 A 

26 2007025049 MELI DAMAYANTI 95 95 90 80 87.75 A 

27 2007025050 MAHESA PUTRA 95 85 90 85 87.25 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2007025051 MUHAMMAD FARID KURNIA 95 85 95 80 86.50 A 

29 2007025053 ALVIE MUTHIA PUTRI 95 95 75 80 84.00 A 

30 2007025054 FADLY ALFARISSY 95 95 75 80 84.00 A 

Ttd 

                                       
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengantar Hukum & Bisnis Syar. 

: 2B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2007025001 EVI FEBRIANI 95 95 85 85 88.50 A 

2 2007025005 ALISTA PRISTANTIKA NUR KHOLIFAH 95 85 85 75 82.00 A 

3 2007025013 FITRIYANA 95 85 75 75 79.50 B 

4 2007025015 RHISKHI NANDHA 95 85 75 75 79.50 B 

5 2007025016 ZAHRA ARYANI 95 85 90 80 85.25 A 

6 2007025017 ANISHA SALSHALBILLA ALWI 95 85 75 75 79.50 B 

7 2007025019 AISYAH PUTRI MAULANA 95 85 75 75 79.50 B 

8 2007025022 LUKY ARDINI 95 95 90 80 87.75 A 

9 2007025023 JIHAN MAWADDAH 95 95 85 80 86.50 A 

10 2007025027 RIFQO AULIA MURTADHA 95 85 80 80 82.75 A 

11 2007025031 SUCI RESTU NURFADILLAH 95 85 80 75 80.75 A 

12 2007025035 SYAIFULLOH 95 95 90 75 85.75 A 

13 2007025037 NURMALIA RAHMADITA 95 95 90 85 89.75 A 

14 2007025040 ARIFAH OKTAVIA ANGGRAENI 95 95 80 75 83.25 A 

15 2007025044 LEMBAYUNG NAN FITRI 95 95 80 75 83.25 A 

16 2007025052 NABILA MARTHINA PUTRI 95 95 75 80 84.00 A 

17 2007025055 MUHAMMAD AROSYIDUL FIKRI 95 95 80 80 85.25 A 

18 2007025056 MICHAEL ALIEF AKBAR R.H 95 95 75 80 84.00 A 

Ttd 

                                    

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 


